

# Årsredovisning

för

## ATYX AB

559307-4304

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Artjom Jegorov, Styrelseledamot  
2023-06-16

Styrelsen för ATYX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva bygg- och anläggningsverksamhet, äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	54 250	13 019
Resultat efter finansiella poster	10 797	3 521
Soliditet (%)	52,4	32,7

Omsättningen har ökat med 317% jämfört med föregående år vilket beror på en ökad omsättning gentemot kunder, samt första året var ett förkortat år & verksamheten var då under uppstart.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		2 756 748	<b>2 781 748</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		<b>-187 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 756 748	-2 756 748	<b>0</b>
Årets resultat			6 345 355	<b>6 345 355</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 569 748</b>	<b>6 345 355</b>	<b>8 940 103</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 569 748
årets vinst	6 345 355
	<b>8 915 103</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	8 720 103
	<b>8 915 103</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-17 -2021-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		54 250 493	13 019 195
Övriga rörelseintäkter		172 733	313
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 423 226</b>	<b>13 019 508</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 180 905	-1 716 637
Övriga externa kostnader		-2 204 605	-936 946
Personalkostnader	1	-37 168 583	-6 821 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 276	-19 910
Övriga rörelsekostnader		0	-2 180
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 616 369</b>	<b>-9 497 568</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 806 857</b>	<b>3 521 940</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 235	-1 025
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 235</b>	<b>-1 025</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 796 622</b>	<b>3 520 915</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 677 343	0
Förändring av överavskrivningar		-128 616	-40 605
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 805 959</b>	<b>-40 605</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 990 663</b>	<b>3 480 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 645 308	-723 562
<b>Årets resultat</b>		<b>6 345 355</b>	<b>2 756 748</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	458 734	466 211
Inventarier, verktyg och installationer	3	597 188	221 987
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 055 922</b>	<b>688 198</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**1 055 922**                      **688 198**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		9 757 352	4 103 479
Övriga fordringar		2 969 659	78 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 915	2 145 424
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 833 926</b>	<b>6 327 265</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		7 472 195	1 580 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 472 195</b>	<b>1 580 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 306 121</b>	<b>7 907 737</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**21 362 043**                      **8 595 935**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 569 748	0
Årets resultat		6 345 355	2 756 748
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 915 103</b>	<b>2 756 748</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 940 103</b>	<b>2 781 748</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 677 343	0
Ackumulerade överavskrivningar		169 221	40 605
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 846 564</b>	<b>40 605</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		68 896	88 866
Övriga skulder		3 599	3 599
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>72 495</b>	<b>92 465</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		19 693	19 416
Leverantörsskulder		772 081	339 583
Skatteskulder		1 466 612	341 090
Övriga skulder		1 991 893	1 081 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 252 602	3 899 555
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 502 881</b>	<b>5 681 117</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 362 043</b>	<b>8 595 935</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-17 -2021-12-31
Medelantalet anställda	58	14

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 950	0
Inköp	0	469 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>469 950</b>	<b>469 950</b>
Ingående avskrivningar	-3 739	0
Årets avskrivningar	-7 477	-3 739
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 216</b>	<b>-3 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>458 734</b>	<b>466 211</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 159	238 159
Inköp	430 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>668 159</b>	<b>238 159</b>
Ingående avskrivningar	-16 172	0
Årets avskrivningar	-54 799	-16 172
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 971</b>	<b>-16 172</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>597 188</b>	<b>221 987</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 88 589 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 896	88 866
	<b>68 896</b>	<b>88 866</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 693	19 416
	<b>19 693</b>	<b>19 416</b>

### Not Ställda säkerheter

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Fastighetsinteckning	282 000	282 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	84 950	107 111
	<b>366 950</b>	<b>389 111</b>

Örnsköldsvik 2023-06-15

*Artjom Jegorov*  
Artjom Jegorov

*Alexey Molokov*  
Alexey Molokov